
 
 

 

 קביעת בג"ץ על הכרה בהוצאות אש"ל

 1985בג"ץ קבע כי הסכום המותר בניכוי לעצמאים עבור הוצאות אש"ל יתואם למדד על אף שמשנת 

 לשלוש ארוחות ביום.₪  7לא תואם הסכום המותר בניכוי בגין הוצאות אשל אשר עמד אז על סך של 

ץ איילה פרוקצ'ה, אסתר חיות ועדנה ארבל קבעו בין השאר בהחלטתם כי הסכום שהיה שופטות בג"

מותר בניכוי לא ריאלי והורו להשיב כספים לעצמאים עבור הוצאות אש"ל שבוצעו בין התקופות מרץ 
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סקים באמצעות לשכת ארגוני העצמאים והע 2009העתירה לבג"ץ בנושא כאמור הוגשה בחודש מרץ 

 בישראל "להב" מר יהודה טלמון ועו"ד ענת ארז.

במסגרת העתירה נטען כי אי עדכונם של הוצאות האש"ל המותרים בניכוי הביאה לאפליית העצמאים 

 בישראל לעומת עצמאים בעולם.

לאור האמור לעיל כדי ליהנות מתוצאות פסק דין זה, עצמאים שביקשו הכרה בהוצאות אש"ל 

צריכים להגיש תיקון שומה בצירוף תיקון דוח רווח והפסד עם גילוי נאות בתקופה הרלוונטית 

 המסביר את התיקון כאמור.

לעצמאים אשר לא דרשו כלל הוצאות אש"ל מכיוון שהיו נמוכות, גם להם ניתנה האפשרות להגיש את 

 התיקון כאמור.

ת השומות לשנים יצוין במפורש וזאת בהתאם לפסק הדין כי עצמאים שיהיו מעוניינים לתקן א

הרלוונטיות יהיו חייבים לאמת את הוצאות האש"ל ברישום מדויק של הנסיעות וכן קבלות מאמתות 

 הוצאות אש"ל )ראה תקנות הוצאות אש"ל(. -לעניין ההוצאות, כל זאת בהתאם לתקנות מס הכנסה

 מקצוע בנושא.  כמו כן על העצמאי לשקול את ההשלכות בגין תיקון השומות כאמור ולהיוועץ עם איש

האמור במאמר זה אינו מהווה חוות דעת, סקירת הדין הרלבנטי או ייעוץ מקצועי והנו על בסיס 

 נתונים מתומצתים וחלקיים.

 אין בידי הכותב בכדי לשאת באחריות כלשהיא כלפי הקוראים ו/או המשתמשים במידע האמור.
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